

ECOLE SAILLANS
Le 10/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Encornets de calamars	Encornets/Calamars	Mollusques
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Riz pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange	Yaourt fermier	Lait
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

ECOLE SAILLANS
Le 11/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Carottes CE2 à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Orange Bio	Orange	
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Salade de pommes de terre, maïs	Maïs, Pomme de terre	
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Farine de blé, Huile, Bouillon de boeuf	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile	Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 13/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Compote pomme	Purée de fruits	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pomme Bio	Pomme	
Quatre quart	Quatre Quart	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé vanille Areilladou de la Laiterie CARRIER	Yaourt aromatisé	Lait
Émincé végétal de pois Bio	Haché végétal	

ECOLE SAILLANS
Le 14/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Cake olives et fromage du chef	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Olives vertes, Eau, Fromage, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Cantal AOP	Cantal	Lait
Confiture goûter	Confiture	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Omelette nature fraîche	Omelette	Oeufs
Pain	Pain platine	Gluten